¶ Circa tertium de/

modoz variatōe z differētia notem; aliq̄s casus p̄ doctrina vel modos de q̄b; cōfeli/ s̄o est faciēda sp̄alius. P̄rio de filiofamī/ lias furate a parēte. Nā fm̄ Anto. p. ij. ti. j. ca. xv. Si aliqd̄ notabile de bonis p̄ntuz abstulit d̄ volūtate eozū furtum cōmisit et mortle est. ac tenet restituere. z forzi? emaci/ pat? tenet nisi haberet remissionē a parenti/ b; fm̄ Ray. Secdo de vxore si d̄ volūta/ tem mariti occulte de bonis illi? in notabili q̄ntitate dedit p̄ sanguineis suis vl̄ in vani/ tatib; expēdit mortle furtū cōmisit nisi i ex/ tremā n̄citate alicuius z sine notabili detri/ mēto stat? sui dedisset. lxxvj. di. Nō satis. qz tūc p̄t etiā d̄ volūtate viri dare

AA Sed q̄ritur: an vxor possit dare elemosinam vel pro p̄ijs causis dare sine consensu viri. R̄ndetur fm̄ Anto. vbi. s̄. z in Angelica q̄ p̄nt in plurib; casib;. P̄mo in casu ex/ tremē n̄citate in paup̄e vt p̄dcm̄. Et sel/ cundo. si h̄z parafernalia. hoc est quecumq; habet vxor p̄ter dotes. vt sūt successiones hereditarie vel legata ei facta vel donata z h̄mōi. qz sua sūt. Tertio. si lucrosa est. pu/ ta sc̄t aliquā artē. vt aurificiū. lamificiū. ser/ ficium. z h̄mōi. tunc de lucro suo pōt dare notabiliter. Quarto si vtiliter gerit negociū un viri. vtp̄ta quia videt vir crudelē z sceleratū vt de? auertat picula dat elemo/ synas. sic fecit Abigail. j. Reg. xxv. Quin/ to. si cōiter p̄suta dat. puta de pane. de vi/ no z h̄mōi. que cōiter p̄suerūt viri cōcel/

*ut v3 ser vi
posse dare ele
mosinas et
aīe. in ve
niel in d̄nca
z post ep̄iph
us in ser. 2*

Quadragesima. II. de Vitijs

dere eis eroganda familie. Et licet talia viri aliqui prohibeant dicit sibi formare scientiam fm Rodo. z Jaco. de laude. q. intendat p/hibere sic eas a nimio z no a toto. Sexto si assignati hz certu qd sibi a viro p victu: et ex his dare pt Septimo si domo dispen satio ptinet ad vxorem. du scz fatu est vir vel abfens vel pegrinans zc. Hec fm Pe trum de palude. Prater hos casus furtive dādo peccat tenent restituere. Tertio mo de genita p adulteriu prole vel alienu par tu supponere. Na qd qd vxor expenderet p nutritione et gubernatioe illi postq iam a puericia excreuit furtuz committit. z ad id in quo succederet putatio pū tenet totuz re stituere qntu possibile est. et quo debeat in hoc pcedere p fessoribz relinq. **BB**

Quarto de inuentione. Na Aug. xiiij. q. v. c. Si qd (in)q inuenisti z non restituisti: rapuisti. Unde debet pclamari. et si nec sic scit cuius est dicit in p:as causas dant: nisi ipe inuētor esset multu paup. qz tūc d licētia cō fessoris sibi posset retinere. Quinto de pti cipatioe. Na h fit pluribz modis. Versus Justio p siliu p sensus palpo recursus. Par tiapās mut non obstas non manifestans. Et quo tales tenent restituere habes pū mo quadragesimali. sermo. xliij. **E** U timo de iniq deceptione in artificio vel in so cietate negociationis z hmoi. qualitercuqz fraus fiat furtu esse pt. Exemplū finale ex Cesario legitur in speculo. di. vj. exem. ciij. Religiosus quidā reuulit q dum adhuc q si puer infirmat expirasset: angelus aiām iudici p sentauit. cui vultū iratū p velamen vidit z diabolus accusauit. d. Puer iste obo lum a germano suo furat est: nec penituit. q dānari dicit fm iusticiam. Christus rīdit. Iusticia mea est cum misericōdia. non debet q p tanto dānari sed purget. Unde plectus in ignem purgatorij indicibiles penas sen sit. Post hora itez iudici p sentat vidit cla re faciem chri z cū eo btām p ginez: z in cir cūitu multitudinē angeloz ac scroz oim in splendoribz maximis: quibz petentibz resti tuta est aia corpi. Virantibz cuncts q ad erāt: z vident. signa in eo crediderunt dictis eius. Tandem ipetā amore glie qz timore pene experte intravit religionem Rogem? ergo christum zc.